
 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri Ndermarrja e Sherbimeve Publike Sarande  

Adresa  Rruga “Adem Sheme”  Sarandë 

Tel/Faks 08522 42 10  

E-mail   ndermarja.sherbimeve@gmail.com 

Ueb-faqe __________________________________  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF- 42629-03-27-2025  

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  “Blerje materiale ndertimi" 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):   

Materiale ndërtimi dhe produkte të ngjashme    44100000‐1 

6. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 4 166 660 (katërmilion njëqindgjashtëdhjetë e 

gjashtëmijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë ) Lekë pa T.V.SH  

 Në rastin kur, objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e çmimeve për njësi është  216 

882 (dyqind e gjashtëmbëdhjetëmijë e tetëqind e tetëdhjetë e dy) lekë pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 1 vit nga data e 

lidhjes se kontrates 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 08.04.2025       Ora: 10.00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po                             Jo                  X  

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a)  Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit  

b)  Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit : 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit : 



 

 


